
EXTRATO DO CONTRATO 	 vo 

A Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de ArneirozlCE, toma público o Extrato contratual 
2022.07.20.1, referente a Dispensa de Licitação n° 2022.07.12.1, conforme detalhamento abaixo discriminado: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO DE ENTORNO— FECHAMENTO 
DO LIXÃO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DESTE MUNICíPIO 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15.451.0333.2.022 (Coordenação e Funcionamento da Sec. Infraestrutura e Serviços 
Públicos 

ELEMENTO DE DESPESA: 4,4.9051.00 (Obras e Instalações) 

FONTE DE RECURSO: 1.500.0000.00 (Recursos não vinculados de Impostos).0000.00 (Recursos não 
vinculados de Impostos) 

CONTRATADO VALOR GLOBAL 
R$ 89.024,88 (oitenta e nove mil e vinte e quatro V31 CONSTRUCOES E SERV1COS EIRELI - ME 

reais e oitenta e oito centavos) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 120 (cento e vinte) dias a partir da assinatura contrato 

VALOR TOTAL: R$ 89.024,88 (oitenta e nove mil e vinte e quatro reais e oitenta e oito centavos) 

ASSINA PELA CONTRATADA: IVAN FRANCISCO DO NASCIMENTO 

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA 

Ameiroz/CE, 20 de Julho de 2022 

Ot)2 
José Gomes Nqueira da Silva 

Ordenador de Despesas 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 

CPNJ: 06.748.29710001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 


